ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«14» августа 2020 года

	      №
	104/826

г. Елец

О возложении обязанностей председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка №08-25
на Хасипову Марию Рамильевну -
члена участковой избирательной  комиссии
избирательного  участка № 08-25 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением участковой избирательной комиссии избирательного участка №08-25 «О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №08-25 с правом решающего голоса, председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 08-25 Прокофьевой Светланы Александровны» № 17/41 от 03 августа 2020  года территориальная избирательная комиссия Елецкого района   постановляет:
1. Возложить на Хасипову Марию Рамильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  №08-25 с правом решающего голоса обязанности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №08-25 на период приостановления полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка           №08-25 Прокофьевой Светланы Александровны.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района 	                       		                                   В.П. Дешина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района 		                      		                   М.А. Прохорова